2024 年 7 月 1 日

 各 位

店舗統合のお知らせ

 八十二証券株式会社（代表取締役社⻑ 吉村 繁）は、下記の通り 2024 年 9 月 24 日に
店舗の統合を行います。

当社は、多様化・高度化する資産運用等のニーズに対して八十二グループ一体となって
お応えするため、拠点体制の最適化を進めております。その一環として今回、店舗の統合
を行うこととしました。店舗統合後もグループの連携を一層強化し、お客様により質の高
いサービスの提供を目指してまいります。

今後ともご支援・ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
記

統合日 営業終了店舗 営業継承店舗

2024 年 9 月 24 日（火）

北⻑野支店
所在地

〒381-0043
⻑野市吉⽥ 2-26-3

電話番号 0120-73-9282

本店営業部
所在地

〒380-0824
⻑野市南石堂町 1277-2
⻑栄第 2 ビル１階

電話番号 0120-73-9682
以 上

本件に関するお問い合わせ先
経営企画部 石井、富取、⽥中

電話 026-217-9608

NEWS LETTER
〒380-0824

長野県長野市南石堂町 1277-2

長栄第２ビル

TEL 0120-10-4082（代）